Zubehor

zur Verlegung oder Reinigung
von PLEXIGLAS®/Makrolon® Stegplatten oder Massivplatten

Zubehor

Querpfettendichtung

Anti-Dust-Tape 4844

Anti-Dust-Tape 4846

Aluminium-Klebeband

=

Sogsicherung e

Silikon
Polierpaste
Kunststoffreiniger

PLEXIGLAS®- und Makrolon®
vertraglich

Kunststoff-Intensiv-Reiniger
PLEXIGLAS®- und Makrolon®
vertraglich

Poliertuch
Acrifix-Kleber
Egotape-Dichtband

Kegelbohrer L_—

Q 00©ee

Stufenbohrer =

® zur Verlegung von Makrolon®Stegdoppel- und Stegdreifachplatter

V' Lagerware
o0 Lieferzeit méglich
x Verfugbarkeit prifen

Lange Breite
Informationen
mm mm
980
TPE mit Klebeband 1180
1210
43
6500 50
mit Perforation + Filter %0
43
33000 50
60
42
50000 50
60
geschlossen 42
6500 50
60
33000 42
38
60
200 my 50000
75
100

Typ 1 - fir Verlegung ca. 4,5 - 10 mm-Material
Typ 2 - flr Verlegung ca. 16 mm-Material

370 ml-Kartusche - transparent -

50 ml-Tube

250 ml - Antistatischer Kunststoff-Reiniger und -Pfleger.

Der Kunststoff-Reiniger wirkt antistatisch und pflegend. Ein
Spezialprodukt mit messbarer antistatischer Wirkung. Erzeugt
keine SpannungsriRkorrosionen.

250 ml - Kunststoff-Intensiv-Reiniger.
Der Kunststoff-Intensiv-Reiniger ist ein Spezialprodukt zur
Reinigung stark verschmutzter Flachen.

25 x 28 cm
192 & 100gr

80mm breit 1,5mm stark & 25Ifm

Spezialbohrer mit PLEXIGLAS®- und Makrolon® - Anschliff

Spezialbohrer mit PLEXIGLAS®- und Makrolon® - Anschliff

Die Preise gelten zuziglich MwSt
Stand Bruttopreisliste 01.10.2021

Lager-
ware
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@ PLEXIGLAS®- und Makrolon® vertraglich

Preise in €

per Stiick
9,00
10,85
11,05
12,80
17,95
24,65
41,70
53,85
71,05
27,90
33,50
40,20
9,95
12,00
13,65
19,80
18,65
17,25
21,60
25,75
2,50
2,55
9,95
9,75

8,75

10,25

5,60
17,25
102,95

15,00




